MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1280/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2804/ 2020, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos,
conforme manifestação prestada pela Senhora Comandante da Guarda Civil
Municipal - GCM da Secretaria Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança
Pública, que, depois de superado o tempo limite que a Lei de Sucata impõe, apenas 01
dos 03 veículos que constam na denúncia encontrava-se abandonado na via pública
em questão. Logo, este veículo (placa GLX-9448) foi devidamente guinchado no dia
18/08/2020.

estima e consideração.

WLG ( 044 421 /2020)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nosso

Atenciosamente,

. .
I'

' . . -